
Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 'SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele; 02PT-007I48 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 22-2Ó7 

Evidenční číslo (ISPROF1N/ISPROFOND): 500155 0003 
Název veřejné zakázky: DO, stavba 511 Běchovice - D l - pyrotechnický průzkum - zajištění TDI

ze dne 28.06.2022

(dále jen „Smlouva"):

1, Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

K Ryšáncc 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1434
akciová společnost

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Strana 1



e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel1*)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvili strany** nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana**)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

-  Smluvní strany uzavřely dne 28.06.2022 Smlouvu ó poskytování služeb, jejímž předmětem 
je zajištění technického dozoru investora (dále jen ,,TDI“) a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci (dále jen ,,BOZP“) v rámci akce: D l, stavba 511 Běchovice -  D l -  pyrotechnický 
průzkum,

-  Objednatel vznesl v souvislostí s výsledky prováděného pyrotechnického průzkumu vůči 
zhotoviteli tohoto průzkumu požadavek na variaci na provedení-geofyzikální prospekce pro 
archeologii,

-  V návaznosti na provedení výše uvedené variace zhotovitelem pyrotechnického průzkumu je 
třeba zajistit pokračování v TDI dle Smlouvy,

dohodli se Objednatel a Poskytovatel v souladu s cl. XVI., odst. 16.5 Smlouvy na uzavření 
tohoto Dodatku c. 1, jehož předmětem je prodloužení termínu plnění TDI a související navýšení 
ceny plnění.

I.
Předmět dodatku

1. Objednatel a Poskytovatel se dohodli na prodloužení termínu plnění dle čl. III, odst, 3.2 v tom 
smyslu, že:

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do 4 
měsíců od výzvy Objednatele a doručení oznámení o zahájení geofyzikální prospekce pro 
archeologii. “

2. V souvislosti s prodloužením doby plnění se Smluvní strany dále dohodly na navýšení ceny za 
poskytnutí služeb dle ěl. IV, odst. 4.1 Smlouvy o 282.000,- Kč bez DPH na celkových 
1.242.000,-Kč bez DPH.

3. Podrobná specifikace navýšení ceny je uvedena v Příloze Č. 1 tohoto Dodatku č, 1.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, č. 1, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění.

2. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru 
smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb. 
objednatelem. Poskytovatel nepovažuje žádnou Část tohoto Dodatku za obchodní tajemství ve 
smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Strana 2



3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti zveřejněním v 
Registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 - Oceněný Soupis služeb ve smyslu změn dle Dodatku č. 1

V Praze 1 8 - 01 -  2923 V Praze 12.12.2022

Ředitelství silnic a dálnic ČR PRÁGOPROJEKT, a.s.

Strana 3



DO, stavba 511 Běchovice - Dl - pyrotechnický průzkum -  zajištění TDI 

Příloha č .l Dodatku č. 1 - Oceněný Soupis ve smyslu změn dle Dotatku č. 1

Cena dle Smlouvy Navýšení dle Dodatku č. 1

A) Tým  zástupce sp ráv ce  stavby  - celkem C E L K E M 840 000 C E L K E M 262 000

B) T echnická dozorčí sp rá v a  - celkem C E L K E M 120 000 C E L K E M 20 000

C elkem  (bez D PH ) 960 000 282 000

C e n a  c e lk e m  (b e z  D P H ) d le  S m lo u v y  ve sm y s lu  D o d a tk u  č. 1 1 242 000


